
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

24.08.24 21:28:24

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL ALIENWARE AW720H ČERNÝ

Cena celkem: 4 158 Kč
 (bez DPH: 3 436 Kč)
Běžná cena: 4 574 Kč
Ušetříte: 416 Kč
Kód zboží: MIKD1210
Part No.: 545-BBDZ
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW720H

Herní náhlavní headset s AI potlačením hluku poskytující bohatý a čistý zvuk. Díky 40 mm velkým měničům poskytuje
skvělý zvukový přednes, který je ve hrách velmi důležitý. Stejně tak flexibilní mikrofon poskytuje křišťálově čistý přenos,
který je základem kvalitní hlasové komunikace. Pohodlné prodyšné náušníky a polstrovaný hlavový most zajistí dlouhé
hodiny hraní či poslechu v nejvyšším komfortu. Zajisté potěší také nastavitelné podsvícení AlienFX ve škále až 16,8
milionů barev. Připojení k počítači je realizováno bezdrátově skrze miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.
Vestavěná baterie zajistí až 30 hodin provozu. Součástí balení je také nabíjecí kabel a kabel s konektory 3,5 mm jack pro
případ vybité baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 40 kHz

Citlivost: 105 dB

Impedance: 32 ohmů

Připojení: 2,4 GHz (USB adaptér)

Výdrž baterie: až 30 h

Konektor: 3,5 mm jack, USB-C (nabíjení)

Barva: černá


